入札公告の変更

 令和元年８月１３日付けで公告した京都地裁下鴨宿舎他囲障改修工事につき，下記のとおり変更

する。

１ 入札公告文中の１工事概要(４)の工期について

   「契約締結日の翌日から令和２年２月２８日まで」

とあるのを

   「契約締結日の翌日から令和２年３月２３日まで」

と変更する。

 ２ 入札公告文中の４入札手続等（２）アの交付期間について

   「令和元年８月１３日（火）から令和元年１０月１０日（木）まで」

  とあるのを

   「令和元年８月１３日（火）から令和元年１０月３１日（木）まで」

  と変更する。

 ３ 入札公告文中の４入札手続等（４）ア及びイの入札の締切及び受領期限について

   「令和元年１０月１１日（金）午後４時」

  とあるのを

   「令和元年１１月１日（金）午後４時」

  と変更する。

 ４ 入札公告文中の４入札手続等（４）ウの開札日について

   「令和元年１０月１５日（火）午前１１時」

  とあるのを

   「令和元年１１月５日（火）午前１１時」

  と変更する。

 令和元年９月１０日
  支出負担行為担当官
  大阪高等裁判所事務局長 井 上 直 哉